
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.gov.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

dcs 

Prot. n.   3727  B.13                     Valenzano, 10 ottobre 2018 
 

    Ai Docenti e al  Personale del C.D 
Ai Genitori degli alunni 

Alla Commissione Elettorale 
    All'  ALBO 

Al DSGA 
   

                                                                                                           Loro sedi
        

OGGETTO: Indizione delle elezioni per il rinnovo Organi Collegiali di durata Annuale -  A. S. 2018/2019. 
                      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI    gli artt. 30 – 35 del D.Lvo n. 297/1994; 
 
VISTO   l’art.22, comma 1 e l’art.2, comma 1 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 
 
VISTA   la C.M. n. 70 del 03.09.2003; 
 
VISTA   la C.M. n. 2 del 02.10.2018; 
 
VISTA    la nota USR Puglia prot. n.  29578 del 9 ottobre 2018; 
 
VISTO    il Piano Annuale delle attività deliberato dal Collegio Docenti Unificato nella seduta n. 1  
              del 3 settembre 2018 
 

DECRETA 
 
l ’indizione delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione, Interclasse del “1° Circolo Didattico Papa 

Giovanni XXIII” di Valenzano per l’anno scolastico 2018/2019. 

Le votazioni si svolgeranno nei giorni qui di seguito riportati: 
 
• Scuola dell’Infanzia Plessi:  “Montessorii” - Via Ruffili 
     “Rodari” - Via Caravaggio 
     “S.G. Bosco” - Via Dante Alighieri 
      

Martedì 23 Ottobre 2018         dalle ore 16.30 alle ore 17.00   Assemblea dei genitori 
                                    dalle ore 17.00 alle ore 19.00    Elezioni dei rappresentanti 
 
               
• Scuola Primaria Plessi:             “Papa Giovanni XXIII” – Corso Aldo Moro, 68 
                “Madre Teresa di Calcutta” – Via Vecchia Canneto, 1 
 
            Mercoledì 24 ottobre 2018       dalle ore 16.30 alle ore 17.00   Assemblea dei genitori 
   dalle ore 17.00 alle ore 19.00    Elezioni dei rappresentanti 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Dott.ssa Michela Lella 
 

 
dcs 


